HAEKTPOOEPMIKH INANNHZ 2IWHZ A.E.B.E.

looAoyIoHOG — ATOHIKEG XPNMATOOIKOVOUIKEG KOTAOTAOEIG
(XpnUaTOOIKOVOUIKA OTOIXEIa 08 KOOTOG KTRioNG) Mood og Eupw
Ymodeiyua B.1.1 NMapaptAparog EAAnvikwy AoyioTikwyv Mpotitrwy N.4308/2014
31ng AekepBpiou 2015 - 18n Eraipiki xprion (01/01/2015 - 31/12/2015)
APIOMOZX I'.E.MH. : 112594508000

IMn kukAo@opoUvTa TTEPIOUTIAKA CTOIXEIN
Evowyata mayia

AkivnTa (KTipla & EyKATAOTACEIG KTIPIWY )
IMnxavoAoyIkog £EOTTAIONOG

AOITTOG ECOTTAIOUOG

AOITTG EVOWUOTA OTOIXEI

2UvoAo

AuAa TTdyla oToIXEI

Noid duAa

2UvoAo

2UVOAO HN KUKAOQOPOUVTWV
J|KukAo@opouvTa TTEPIOUCIAKA OTOIXEIO
ATToBépaTa

'ETOIMO KOl NPITEAR TTPOIOVTO

MpwTeg UAEG Kail dIdpopa UAIKG
MpokaTaBoAéG yia atrobépaTa

Aot atmoBépata

2UvoAo

XPNHATOOIKOVOUIKG OTOIXEIA KAl TIPOKATABOAEG
EuTropIkéG aTTaITAOEIG

A\OITTEG ATTAITACEIG

AOITTG XPNUOTOOIKOVOUIKG OTOIXEI
Tapelakd diabéoiua Kal Icoduvaua
2UvoAo

2UvoAo KUKAo@opoUvTwy

2UvoAo evepynTikoU

KaBapn 6éon

KataBAnpéva kepdAaia

Kegdhaio

2UvoAo

ATTOBEATIKG KOl aTTOTEAETUATA £IG VEO
ATTOBEATIKG VOUWY i KATAOTATIKOU
AQopoAdynTa ATTOBEUATIKG
ATroTeEAéOATA €IG VEO

2UvoAo

SuvaAAaypaTikEG SIaPOPES

20voAo kaBapng 8éong
IBpaxuttpdBeoEG UTTOXPEWTEIG
EpTTOPIKEG UTTOXPEWOEIG

Aoitroi popol kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKAG ao@aAiong
/\OITTEG UTTOXPEWTEIG

ZUvoAo

20VOAO UTTOXPEWOEWV

2UvoAo Kaeaeg's Bécgs, TTPORBAEWEWV KAl UTTOXPEWTEWV

2015

2014

20.085,97 22.184,16
150.817,24 142.252,87
4.527,70 3.132,82
28.487,78 32.924,66
203.918,69 200.494,51
5.100,01 5.700,01
5.100,01 5.700,01
209.018,70 206.194,52
43.170,22 28.489,32
326.314,01 211.599,91
10.026,28 130.310,07,
0,00 0,00
379.510,51 370.399,30
297.148,22 249.662,44
364.131,64 371.237,69]
254,44 2.433,62
76.025,70 189.188,51
737.560,00 812.522,26
1117.070,51 1.182.921,56

1.326.089.21

1.389.116,08

600.000,00
600.000,00

211.570,00
0,00
258.052,43
469.622.43
0,00
1.069.622,43

600.000,00
600.000,00

211.570,00
0,00
301.323,66
512.893,66
0,00
1.112.893,66

54.260,34 75.611,52
13.238,19 13.844,77
12.433,94 13.071,65
176.534,31 173.694,48
256.466,78 276.222 42
256.466,78 276.222 42
1,326.089.21 1.389.116.08

O MPOEAPOZ TOY A.Z. & AIEYOYNQON XYMBOYAOZ

IOANNHZ >T. ZIWHX
AAT X 184854

Meipaidg 26 Ampidiou 2016
O ANTINPOEAPOZ TOY AL

STEPrIOZ IQAN. ZIWHZ
AAT AK 692910

O NPOIZTAMENOZ AOTIZTHPIOY

MOBANAKHX N. AHMHTPIOZ
APAA.O.EE. 882/99 A" TA=H




